SIN LOGO

MESIAS VARGAS CARMEN MARGOTH
Matriz: AMBATO, AV EL CONDOR Y VILLA ORELLANA
Sucursal: AMBATO, AV EL CONDOR Y VILLA ORELLANA
Obligado a llevar contabilidad: NO

REGIMEN GENERAL

Razén Social:  CONSUMIDOR FINAL

Fecha Emisién: 29/12/2025

Direccién: SN
Cod. Princ. Cod. Aux. Descripcion
7862109438268 00125932 PEPSI 1L

7707211631728 00125932 CAFE BUEN DIA 10G

7861001251197 00125933 MAGGI MAYONESA 170G

7861001302790 00125932 DEJA FLORAL 320G

7861002802039 00125932 BALANCEADO PROCAN ADULTO

7861049300017 00125932 AZUCAR VALDEZ BLANCO 1KG

009497002238 00125933 PILSENER LATA 473CM

7622210733214 00125932 ROYAL GELATINA SIN SABOR 11G

7861191201071 00125932 FUNDA ROLLO 9 15

7862128053756 00125933 CIRUELAS PASAS CONDIMENSA 200G

00125932 00125933 FUNDA CARAMELO 2.00 DOLARES

009497006113 00125933 CERVEZA PILSENER 1L

FIDEOAG 00125932 FIDEO PACA AL GRANEL

TOMEBAMBAAC 00125932 HARINA TOMEBAMBA A GRANEL

INFORMACION ADICIONAL

Telefono Cliente: 09999999999
Email Cliente: clientessincorreo.2023@gmail.com

FORMAS DE PAGO

SIN UTILIZACION DEL SISTEMA FINANCIERO
Total: 26.100000 Plazo: 0

RUC: 1600246852001

FACTURA

N°: 001-199-000002857
NUMERO DE AUTORIZACION:
2912202501160024685200120011990000028571234567814
FECHA Y HORA DE AUTORIZACION:
AMBIENTE:
EMISION:
CLAVE DE ACCESO:

PRODUCCION
NORMAL

2025-12-29T09:41:50-05:00

2912202501160024685200120011990000028571234567814

Identificacion: 9999999999999

Guia Remisién: N/A

Cantidad P. Unitario Descuento
1.000000 0.434800  0.000000
1.000000 0.347800  0.000000
1.000000 1.304300  0.000000
1.000000 0.869600  0.000000
2.000000 0.900000  0.000000
1.000000 1.000000 0.000000
1.000000 1.304300 0.000000
2.000000 0.260900  0.000000
1.000000 1.304300 0.000000
1.000000 2.200000  0.000000
3.000000 1.739100  0.000000
1.000000 2.173900 0.000000
1.000000 0.600000  0.000000

10.000000 0.500000 0.000000

TOTALES

SUBTOTAL 15%:

SUBTOTAL 0%:

SUBTOTAL SIN IMPUESTOS:
TOTAL DESCUENTO:

IVA 15%:

IVA 0%:

ICE:

IRBPNR:

VALOR TOTAL:

Precio Total

0.43

0.35

1.30

0.87

1.80

1.00

1.30

0.52

1.30

2.20

5.22

0.60

5.00

13.48
10.60
24.08
0.00
2.02
0.00
0.00
0.00

26.10



